
344 900

345 070

345 110

345 170

345 180

344 740

345 030

344 800

344 860

LAMPA
344 800

344 640

345 060

345 100

345 130
344 660

345 120

LAMPA
344 980

344 680

345 080

344 880

S18

S24
A

LEGENDA

kanalizace

vodovod

elektrika - VN, NN

telekomunikační zařízení v majetku ČEZnet, a.s.

plyn - STL, NTL

telekomunikační vedení O₂

veřejné osvětlení

ORIENTAČNÍ ZÁKRES SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

SOUČASNÉ PRVKY

strom

mobiliář - odpadkový koš

kamenná dlažba

plochy trvalek ke zplanění

PRVKY K REGENERACI

S13

strom - vysokokmen

kamenná dlažba

povrch stromové mísy s kovovou obručí

mobiliář - typová lavice bez opěradla

hranice pobytového prostoru se změnou nebo doplněním - 2. etapa

hranice pobytového prostoru - realizováno v roce 2024

NOVÉ PRVKY

prof. Ing. Pavel Šimek, Ph. D.

OBJEDNATEL :

ZPRACOVAL:

VEDOUCÍ PROJEKTU: ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

MĚŘÍTKO:

DATUM:

VYPRACOVAL:

FORMÁT: 2 x A4

prof. Ing. Pavel Šimek, Ph. D.

5a. PPH Trojúhelník - návrh řešení

Třinec

Ing. Martin Kovář, Ing. Zdena Rudolfová

Výkres:

MÍSTO: KATASTR:

Statutírní město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
S

Ing. Pavel Šimek - FLORART, ateliér pro zahradní a krajinářskou tvorbu

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

1:100

Třinec; 770892

květen 2025

STUPEŇ: Drea

PPH -Trojuhelník

PPG - Na louce
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